
: 

  

; > 

    

p 
Duda 

REPUBLICA DEL K£CUADOR 

SUMERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS eng el EE ¿DOM shop edom? sleo no) 
cronicas ¿que o olsd ndlsuluziA olasa 

A OT TS, IZDA DRYADAZ ¡ob 
5 ne ojeetigu'b als cial: dlgenus ls Bb se 
ma obigeldslas ol e bsbirmoinos eb, soiaim 

j, AYES eb olacgÁ 0 38 sb LEY ojeosú 15 1 3 
PR . €S lob SY8 sioilO ousiger le ca. absolidua 3 3 

R 'ESOLUCNN Ni: 109 dh sc 

   
   

DO ROJAS H. 
SERDAOPICINA MATRIZ 

Pm 

  

omo AOvS o E 

e han presentado a este Despacho tres testimomios de la 
escritura pública de constitución de la compañía RADIODIFUSORA PARAISO 
RADIALPA S.A. otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 13 de noviembre del 2009, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante 
Memorando Na. DJC.00.2999 de 28 de diciembre del 2000, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía. 
RADIODIFUSORA PARAISO RADIALPA S.A. con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de lá escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Tercero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj Que el Registrador 

iMercantil del Distrito Metropoiltano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienter: razón de esas anotaciones. 

Cumpiido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitana de Quito, 

2 9 DIC. 2000 
    

A ¿OO ? > 
e 

¿Us 

15



— 

é 

-P - 
¡7 

te 
? 
yu 

o. 

e 

e aber 
Pf RA 2 

F
a
t
e
 

a 
pr
 

3 pr 

e e 
2 

    

AOCIAUIA J42a ADMACUIHA 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre” 2AIMAIMO) 3Q ALDMIGUZTVIR2qU? 

sente Resolución, bajo el N?. 
de: REGISTRO MERCANTIL, Tomo 17.2. 
se dá así cumplimiento alo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 732 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registra Oficial 878 del 29 
de Agosto del nee 

  

    

  

  

o 

  

; 0 .. ¿ 
4? - a + me el mo. 

5 7 Ao 7 + . mese E 
- e - - a e - .“ . Le E 

» . > . 
t dns 4 . Ae 

dé a z 
Pe UN a ! e E a mn , 

mee .o0 . 
2> .e o > Sr 
e ñ int a e EA 

 


